
Управление образованием 
Асбеетовского муниципального округа Свердловской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 12»

Асбеетовского муниципального округа Свердловской области 
(МБОУ «00111 № 12) АМО СО

ПРИКАЗ
01.07.2025 г. № 18

г.Асбест

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г.№27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Управления образованием 
Асбеетовского муниципального округа от 11.03.2025г №77 «О закреплении 
муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных 
Управлению образованием Асбеетовского муниципального округа 
Свердловской области за территориями Асбеетовского муниципального 
округа Свердловской области на 2025-2026 учебный год», в соответствии с 
Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Основная общеобразовательная школа «12» Асбеетовского муниципального 
округа Свердловской 'области, утвержденного распоряжением начальника 
Управления образованием Асбеетовского городского округа от 
09.12.2024г.№52, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) и предоставленных документов «
ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.09.2025 года зачислить в число обучающихся 1 класса :
№
п/п Ф.И.О. ребенка

1. Пакулин Сергей Вадимович
2. Изилеева Валерия Алексеевна
лJ). Слепухин Илья Алексеевич
4. Куклин Семен Алексеевич
5. Камалиева Регина Маратовна
6. Евсина Мирослава Григорьевна
7. Кайсарова Рада Витальевна
8. Котугин Роман Евгеньевич
9. Щетко Николь Антоновна
10. Чернощечкина Ксения Антоновна
11. Осинцева Алена Алексеевна
12. Федотова Ульяна Алексеевна
13. Пастухова Аделина Дмитриевна
14. Федоров Филипп Александрович
15. Дмитриев Павел Александрович
16. Садриев Тимофей Ильдарович
17. Хаитов Руслан Исроилович



18. Теплова Ева Кирилловна
19. Кувакин Сергей Константинович
20. Богатырева Алена Сергеевна
21. Соловьев Богдан Андреевич
22. Нестеренко Дарья Сергеевна
23. Калинина Вероника Владимировна
24. Мальцева София Андреевна
25. Козина Ева Дммитриевна
26. Туголукова Юлия Александровна
27. Маряшина Дарина Дмитриевна
28. Дразерова София Сергеевна

29. Борзых Вероника Викторовна
30. Головкова Алиса Владиславовна
31. Пеннер Михаил Владимирович
32. Владимиров Иван Станиславович
33. Коротков Матвей Вадимович
34. Мартюшов Михаил Иванович

35. Соболев Артем Дмитриевич ,
36. Зырянова Алина Дмитриевна
37. Соболев Арсений Дмитриевич
38. Кунников Иван Сергеевич
39. Горячих Мария Сергеевна
40. Потапова Яна Романовна

•

Директор И.П.Нифантова


